PORTARIA Nº 1.244, DE 18 DE OUTUBRO DE 2017.

O  REITOR  DA  FUNDAÇÃO  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que
consta do processo nº 23104.004621/2017-56, resolve:

Designar a servidora Flávia Renata da Silva Zuque, matrícula Siape nº
1941592, como gestora do Acordo de Cooperação nº 045/2017, celebrado entre a
Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul – UFMS e o Estado de Mato
Grosso do Sul, por meio da Secretaria de Estado de Saúde – SES/MS.

MARCELO AUGUSTO SANTOS TURINE

GABINETE DA REITORIA – GAB/RTR
 Cidade Universitária, s/n°

Fone: (067) 3345-7010/7985/7982
79070-900 Campo Grande - MS

Site: http://www.ufms.br * E-mail: reitoria@ufms.br

20/10/2017

BS N° 6652
Pg. 124